1

PRIMEIRA CÂMARA

De: Gabinete do Prefeito Prefeitura de Itambacuri
<itambacuri.gabinete@gmail.com>

Enviado em: terça-feira, 15 de fevereiro de 2022 14:29
Para: PRIMEIRA CÂMARA
Assunto: Re: dt - envia documentos - processo 1071554

Prezada, boa tarde!
Confirmo o recebimento.
Documento encaminhado para providências.

Em sex., 11 de fev. de 2022 às 17:58, PRIMEIRA CÂMARA <primeiracamara@tce.mg.gov.br> escreveu:

Excelentíssimo Sr.

Jovani Ferreira dos Santos

Prefeito Municipal de Itambacuri,

Encaminhamos, em anexo, cópias do ofício n. 1831/2022 e do despacho do Relator, Conselheiro Durval
Ângelo, referentes ao processo nº 1071554, para conhecimento e adoção das providências cabíveis.

SOLICITAMOS CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Respeitosamente,

Maria Valéria Menezes de Oliveira
Diretora
Secretaria da Primeira Câmara
3348-2540 | www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com
a redução de custos.

--
Gentileza confirmar o recebimento.

 Geralmente, você não recebe email de itambacuri.gabinete@gmail.com. Saiba por que isso é importante

2

Com os cordiais cumprimentos,
Coordenação de Gabinete
(33) 3511-1732

Prefeitura Municipal de Itambacuri
Praça dos Fundadores, 325, Centro
Itambacuri/MG
CEP 39830-000

		2022-02-15T14:50:55-0300
	DANIELA PINTO TORNELLI:63541335653

		2022-02-15T14:50:55-0300
	DANIELA PINTO TORNELLI:63541335653